２４０６０－１５１２

令和４年８月１５日

公 益 社 団 法 人 宮 崎 県 医 師 会 長

一 般 社 団 法 人 宮 崎 県 歯 科 医 師 会 長

一 般 社 団 法 人 宮 崎 県 薬 剤 師 会 長

公 益 社 団 法 人 宮 崎 県 看 護 協 会 長

国 立 大 学 法 人 宮 崎 大 学 医 学 部 長

独 立 行 政 法 人 国 立 病 院 機 構 宮 崎 病 院 長 殿

独立 行政 法 人国 立病 院機 構宮 崎東病 院長

独立行政法人国立病院機構都城医療センター院長

独立行政法人地域医療機能推進機構宮崎江南病院長

社会福祉法人恩賜財団宮崎県済生会日向病院長

各 市 町 村 長

宮崎県福祉保健部長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度地域医療介護総合確保基金（医療分）に係る事業提案について（依頼）

本県の医療行政につきまして、日頃から御協力いただき、お礼申し上げます。

本県では、平成２６年度から標記基金を設置し、県が策定する計画に基づき各種事業を実施し

ているところですが、令和５年度の事業検討に当たり関係機関の意向を把握したいので、別添

「令和５年度地域医療介護総合確保基金（医療分）事業提案実施要領」に基づき、新規に県計画

に盛り込みたい事業がありましたら、令和４年９月１６日(金)までに下記担当者まで電子データ

で御提出くださいますようお願いします。

なお、特に事業がない場合は対応は不要です。

（文書取扱 医療政策課）

医療体制担当 川内

T E L:0985-44-2796

MAIL:kawauchi-kenji@pref.miyazaki.lg.jp